Prematic AG
Druckluft-Elemente und Kompressoren, CH-9556 Affeltrangen
Telefon 071 918 60 60, Telefax 071 918 60 40, E-Mail: info@prematic.ch

Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange

Code: 615HJ00012

Pos. Art.Nr./No

R
RPHoo~vouarwnrk

NRNNNNNNNRRERRERRRR R
NOUBRWNRPOO®ONOD U NMWN

G0

118 001 003
BN56/M6x20
BN762/M6
116 005 005
BN24/M6x10
116 005 012
418 002 000
008 263 000
015 059 000
115 HJO 011
115 HJO 010
122 HEO 010
BN733/M4
BN994/4,2x25
118 001 002
K 31425/16
029 072 000
008 006 000
418 HJ0 010
6203-2RS
118 001 001
016 005 007
010 057 000
416 005 008
116 005 017
A 1804.01

A 2322

) 0 =0 dD |D (i

2

d'art. Bezeichnung

Lufterhaube

Schraube M6x20 / 014 002 027
Federscheibe

Lufterrad

Gewindestift M6x10 / 014 012 062
Kurbelwange

Motor kpl. 12V

Relais

Blechmutter-Clips 4,2

Kabel kpl. schwarz

Kabel kpl. rot

Saugpuffer

U-Scheibe 4,3x12x1,5 / 014 005 037
Schraube / 014 006 025
Kunststoffverkleidung
Gegenmutter PG16 / 029 023 000
Kabelverschr. 2 Ausgange
Ein/Aus Schalter

Kolben kpl. Flash 12V
Kugellager / 033 059 000
Distanzstiick

Zylinder

O-Ring 66,27x3,53

Ventilplatte

ZK-Dichtung

Kupplung 1/4"

Winkel 1/4" / 011 002 000

remalic

DRUCKLUFT-TECHNIK mmm

FLASH 12

Anderungen vorbehalten
Sous réserve de changements

Désignation

Capuchon

Vis M6x20 /014 002 027
Rondelle a ressort

Ventilateur

Tige filetée M6x10 / 014 012 062
Bras de manivelle

Moteur complet 12V

Relais

Clips de vis a téle 4,2

Cable complet noir

Cable complet rouge
Amortisseurs a ventouse
Rondelle 4,3x12x1,5 /014 005 037
Vis /014 006 025

Capuchon

Contre-écrou PG16 / 029 023 000
Raccord cables a deux sorties
Interrupteur

Piston complet Flash 12V
Roulement /033 059 000
Piece intercalaire

Cylindre

Joint torique 66,27x3,53
Plague de soupape

Joint de culasse
Accouplement 1/4"

Coude 1/4" /011 002 000

01.03.2007

1

Stk/pce
1

PRPRRRPRPRRPRPRRPRPRREPRPRREPRPIMINDMNRPRRPARRREPRRERRE



Prematic AG
Telofon 071 913 60 60, Telefax 071 618 60 40, £-Mai Ifo@prematic.ch Pr Ema" [ =
DRUCKLUFT-TECHNIK IR
Ersatzteilliste FLASH 12
Liste des pieces de rechange Anderungen vorbehalten
Sous réserve de changements
01.03.2007
Code: 615HJ00012 1
Pos. Art.Nr./No d'art. Bezeichnung Désignation Stk/pce
28 A 2091 Reduktion 1/4-3/8" / 011 080 000 Réduction 1/4-3/8" / 011 080 000 1
29 116006011 Zylinderkopf 3/8" Culasse 3/8" 1
30 BN56/M6x45 Schraube M6 /014 013 027 Vis M6 /014 013 027 4
31 BN56/M5x15 Schraube M5 /014 013 042 Vis M5 /014 013 042 1
32 317 028 000 Ansaudfilter Filtre d'aspiration 1
33 198936 002 Druckanzeige Indication de pression 1
34 116 005 020 Drehgriff Bouton tournant 1
35 116 005015 Regulierschraube Vis de réglage 1
36 010024 000 O-Ring 13,1x2,62 Joint torique 13,1x2,62 1
37 116 005019 Ventilfeder Ressort de soupape 1
38 010067 000 0O-Ring 5,28x1,78 Joint torique 5,28x1,78 1
39 116 005 022 Ventilkolben Piston a soupape 1
40 116 005018 Ventilteller Téte de soupape 1



